


EPAL cm 80 x 120
Eventuali personalizzazioni di dimensioni e packaging sono da concordare
It is possible to agree upon size and packaging potential customizations

Sacchetto neutro trasparente BASSA DENSITÀ

LD
IL SACCHETTO PER ALIMENTI / THE BAG FOR FOOD

It is possible to agree upon size and packaging potential customizations

EPAL cm 80 x 120

Eventuali personalizzazioni di dimensioni e packaging sono da concordare

HD
Sacchetto neutro opaco  ALTA DENSITÀ

HIGHT DENSITY opaque neutral bag

LOW DENSITY transparent neutral bag

IL SACCHETTO PER ALIMENTI / THE BAG FOR FOOD

Sciolto/Loose

A Strappo/Sciolto
Ring-pull/Loose

A Strappo/Sciolto
Ring-pull/Loose

A Strappo/Sciolto
Ring-pull/Loose
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18 cm
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+ 12 cm
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TIPO/TYPE BOX (Kg)
PEDANA (Colli)

PALLET (Packages)

FORMATO Cm/ SIZE in Cm

Larghezza/Width Soffietto/Folding Lunghezza/Lenght

A Strappo/Ring-pull

A Strappo/Ring-pull

A Strappo/Ring-pull

A Strappo/Ring-pull

Foglietto a strappo
Ring-pull piece of paper

10 cm

12 cm

15 cm

18 cm

25 cm

+ 8 cm

+ 8 cm

+ 10 cm

+ 12 cm

      /

42 cm

42 cm

45 cm

45 cm

37 cm
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5

79
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79
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180

TIPO/TYPE BOX (Kg)
PEDANA (Colli)

PALLET (Packages)

FORMATO Cm/ SIZE in Cm

Larghezza/Width Soffietto/Folding Lunghezza/Lenght


